dibus fuisse concessum in feudum ; et sic dictum

dominum genitorem nostrum illud recejiisse,

nosque illud relinere sub conditionibus, conven-

tionibus sive pactis, modo, tenore, forma, qua; in

diclis ejusdem domini papa3 Bonifacii praedeces-

soris vcstri litteris continenlur. Quos tenorem,

modum, conventiones, conditiones et formam per

stipulationem solemnem promisimus et juravimus

nos inviolabiliter servaluros : pro quibus eliam

servandis nos et diclum regnum Sardinife et Cor-

sica;, juraque nobis in eo competeutia et compeli-

tura, et bona nostra, quae inibi consistunt, et con-

sistent, vobis et ipsi Ecclesis obligavimus. Pro-

misimns etiam, quod successores nostri haeredes

in regnum Sardiniae et Corsic;e eo tempore, quo

facienl et prajstabunt vassallagium, honiagium et

fidelitatis juramentum sub forma praedicta similia

confesfiones, recognitiones, promissiones, jura-

mentum et obligationes facient et piaeslabunt

Romano Pontifici, qui erit pro tempore et Ecclesiae

supradicta}. Et nihilominus pracdicta omnia in

manu et pra.'sentia dicti reverendi patriarchae,

fungentis in hoc vice Apostolica, per nos, utprae-

mittitur, confessa, recognila et promissa fatemur

iterum et recognoscimus, ac promittimus per prac-

senles nostras litteras, Aurea BuUa nostra bulla-

tas, quas fieri fecimus, dictoque reverendo |)atriar-

cliae, tanquam repra^sentanti personain Apostoli-

cam,lradidimLisinfra inensemad hoc staliitum,ut

per eum eidemsunctitatiApostolica; poterit notiiin

fleri. Humani generis Redemptor vestram beatis-

simam personam digiietur per tempora longiora

custodire. Dat. Valentia; V kal. Novemb. anno Do-

mini lucccxxix ».

Acceptis hisce litteris, Joannes papa sequcnti

anno hac Alfonso rescripsit '
: a Supcr homagio

per te, fili,nobis et Ecclcsia; Roinanac in eis parti-

bus pro regno Sardinia; prffislilo patenlcs litteras

tuas, Aurea tua Bulla munitas, nobis per dileclum

filium Bcrtrandum de Fonte canonicum Toleta-

num, venerabilis fratrisnostri Joannis patriarcha)

Alexandrini germani lui nuntium, exhibitorein

l)ra>senlium prajsentalas gratenter accepimus
,

prompliludinem super hoc el diligentiam in Do-

• Tom. VII. |). 1. Dlp. secr. pag. 192.

mino commendantes. Dat. Avin. VI id. Februarii,

anno xiv ».

88. Negata Aragonis dispensatio pro con-

trahendis nuptiis in vetilo gradu. — Q;iod attinet

ad Pelrum Ripacurtiae comilem regis Aragonum
fralrem, de quo in Alfonsi litteris injecta mentio,

flagitarat rex a Joanne ut leges de gradibiis